


Edição 1.976 | Ano 13
08 de maio de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I9TPZV1X-MJ5LWJDX-SAAELHOG-QGB7IKZK
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2025

Processo Administraivo: 035/2025. Contrato: 091/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de

Itapicuru-Ba.  Contratada:  OLIVEIRA  EDITORA  E  DISTRIBUIDORA  LTDA  CNPJ/MF  sob  o  nº

59.644.231/0001-80.  Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de

materiais de tecnologia educacional contendo: livros paradidáicos com projetos integradores

no formato impresso e virtual, com acesso à plataforma digital, para uso pedagógico no uso do

ensino remoto e presencial, para compor o Projeto de Tecnologia Educacional das unidades

escolares da Educação Infanil, Ensino Fundamental (Anos Iniciais e Finais), EJA e docentes da

rede municipal de ensino do Município de Itapicuru - BA. Vigência: 02/05/2025 A 31/12/2025.

Valor global: R$ 966.400,00 (novecentos e sessenta e seis mil quatrocentos reais). Itapicuru, 02

de Maio de 2025. José Moreira de Carvalho Neto - Prefeito Municipal

Edição 1.976 | Ano 13
08 de maio de 2025

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: I9TPZV1X-MJ5LWJDX-SAAELHOG-QGB7IKZK
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



Edição 1.976 | Ano 13
08 de maio de 2025

Página 4

Certificação Digital: I9TPZV1X-MJ5LWJDX-SAAELHOG-QGB7IKZK
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2025-05-08T09:44:52-0300




